
 
 

ГОРІШНЬОПЛАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА  
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

(Тридцять дев’ята сесія сьомого скликання) 

 
РІШЕННЯ 

 
листопада 2018 
 

Про дарування квартири № 22  
у житловому будинку № 6 
по вулиці Строни 
гр. Жуковій Людмилі Григорівні 
 

 Керуючись статтями 26, 60 Закону України «Про місцеве самоврядування 

в Україні», на підставі клопотання управління охорони здоров’я 

Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області № 01-17/1208 від 

25.10.2018, беручи до уваги звернення гр. Жукової Людмили Григорівни  

№ Ж-747-ОП від 19.09.2018, враховуючи пропозиції постійних комісій з питань 

комунальної власності та приватизації (протокол № 32 від 08.11.2018) та з 

питань економічної політики, бюджету, фінансів, підприємницької діяльності 

та здійснення регуляторної політики (протокол № 46/1 від 13.11.2018), 

Горішньоплавнівська міська рада Полтавської області 

ВИРІШИЛА: 
 1. Здійснити відчуження квартири № 22 у житловому будинку № 6 по 

вулиці Строни, яка належить територіальній громаді м. Горішні Плавні в особі 

Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області, шляхом дарування 

зазначеного майна гр. Жуковій Людмилі Григорівні. 

 2. Доручити заступнику міського голови Мусі Юрію Миколайовичу від 

імені Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області укласти з  

гр. Жуковою Людмилою Григорівною договір дарування квартири, зазначеної у 

пункті 1 цього рішення. 

 3. Начальнику житлового відділу департаменту економічного розвитку 

та ресурсів виконавчого комітету Горішньоплавнівської міської ради 

Полтавської області Киричок І.О. забезпечити: 

3.1. Підготовку документів, необхідних для укладення договору 

дарування. 

3.2. Проведення конкурсу з відбору суб’єкта оціночної діяльності, який 

буде залучений до проведення незалежної оцінки вищезазначеної квартири. 

 

 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



4. Витрати, пов’язані з вчиненням юридичних дій (державна реєстрація 

права власності на нерухоме майно, нотаріальні послуги тощо), сплатою 

податків і зборів (обов’язкових платежів) та проведенням незалежної 

експертної оцінки, покласти на гр. Жукову Людмилу Григорівну. 

 
 
 
 
Міський голова    (підписано)            Д.Г. Биков 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті


